

Årsredovisning

BIVAB Entreprenad AB

559248-9800

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Andersson

2024-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsentreprenader till privatpersoner, företag och offentlig sektor, samt förvaltning av aktier i dotterföretag.
Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat två bolag. Degeberga Grus & Schakt AB (556719-0862) och DGS Fastighets AB (556754-5180).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	2002-2009
Nettoomsättning	22 994	10 925	9 676	1 338
Resultat efter finansiella poster	1 200	608	376	528
Soliditet %	12	16	30	51

Nettoomsättningen har ökat med 110% då fler avtal har ingåtts med nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	532 797	360 333	918 130
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		360 333	-360 333	0
- Årets resultat			705 207	705 207
- Belopp vid årets utgång	25 000	893 130	705 207	1 623 337

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	893 130
<i>Årets resultat</i>	<i>705 207</i>
<i>Summa</i>	<i>1 598 337</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 598 337
<i>Summa</i>	<i>1 598 337</i>

RESULTATRÄKNING

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 993 506	10 924 744
Övriga rörelseintäkter	294 332	37 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 287 838	10 962 125
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 783 771	-3 825 076
Handelsvaror	-2 277 975	-1 354 771
Övriga externa kostnader	-2 703 614	-1 719 897
Personalkostnader	-8 268 263	-3 295 339
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-474 028	-31 096
Summa rörelsekostnader	-21 507 651	-10 226 179
Rörelseresultat	1 780 187	735 946
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 704	8 074
Räntekostnader och liknande resultatposter	-583 728	-135 573
Summa finansiella poster	-580 024	-127 499
Resultat efter finansiella poster	1 200 163	608 447
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-302 000	-153 000
Summa bokslutsdispositioner	-302 000	-153 000
Resultat före skatt	898 163	455 447
Skatter		
Skatt på årets resultat	-192 956	-95 114
Årets resultat	705 207	360 333

BALANSRÄKNING

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	4 328 551	2 273 002
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	589 577
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 328 551	2 862 579
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	8 640 000	0
Fordringar hos koncernföretag		759 642	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		9 399 642	1
Summa anläggningstillgångar		13 728 193	2 862 580
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 767 326	2 326 220
Fordringar hos koncernföretag		678 000	0
Övriga fordringar		13 731	674 429
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		534 022	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 500	1 614 136
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 010 579	4 614 785
Summa omsättningstillgångar		4 010 579	4 614 785
SUMMA TILLGÅNGAR		17 738 772	7 477 365

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	893 130	532 797	
Årets resultat	705 207	360 333	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 598 337</i>	<i>893 130</i>	
Summa eget kapital	1 623 337	918 130	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	680 000	378 000	
Summa obeskattade reserver	680 000	378 000	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	895 911	1 009 286
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	7 414 044	3 259 599
Summa långfristiga skulder	8 309 955	4 268 885	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 188 773	0
Leverantörsskulder		2 525 126	1 259 409
Skulder till koncernföretag		159 367	0
Skatteskulder		272 962	135 013
Övriga skulder		1 028 100	252 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		951 152	265 090
Summa kortfristiga skulder	7 125 480	1 912 350	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 738 772	7 477 365	

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Not 1 Medelantalet anställda

2023-09-30

2022-09-30

Medelantalet anställda

16

8

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-09-30

2022-09-30

Ingående anskaffningsvärden

2 280 500

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

1 940 000

2 280 500

Omklassificeringar

622 863

0

Utgående anskaffningsvärden

4 843 363

2 280 500

Ingående avskrivningar

-7 498

-

Förändringar av avskrivningar

Omklassificeringar

-33 286

0

Årets avskrivningar

-474 028

-7 498

Utgående avskrivningar

-514 812

-7 498

Redovisat värde

4 328 551

2 273 002

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	622 863	73 960
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	548 903
	Omklassificeringar	-622 863	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	622 863
	Ingående avskrivningar	-33 286	-9 688
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar	33 286	0
	Årets avskrivningar	-	-23 598
	Utgående avskrivningar	0	-33 286
	Redovisat värde	0	589 577

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	8 640 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	8 640 000	0
	Redovisat värde	8 640 000	0

Not 5	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	268 841	562 041

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-09-30	2022-09-30
---------------------	---	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7 414 044	3 165 878
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 188 773	1 103 007
------------------------------------	-----------	-----------

Not 7	Ställda säkerheter	2023-09-30	2022-09-30
	Företagsinteckningar	4 400 000	1 300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 252 627	4 701 483
	Andra ställda säkerheter	8 640 000	0
	Summa ställda säkerheter	17 292 627	6 001 483

UNDERSKRIFTER

Vittskövle

Björn Andersson

Björn Andersson

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Jens Berger

Jens Berger

Auktoriserad revisor
